

Årsredovisning

för

Amirpour Consulting AB

Org.nr. 559418-6073

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anahita Amirpour, Styrelseledamot

2026-04-19

Styrelsen för Amirpour Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom coaching, mentorskap, handledning, undervisning och konsultuppdrag för privatpersoner och forskningsverksamheter/lärosäten.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	47 735	230 986	143 452
Resultat efter finansiella poster	-2 354	153 935	108 302
Balansomslutning	105 160	227 436	162 670
Soliditet (%)	76,63	69,26	67,80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga ägarens Doktorandtjänstgöring.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 284	91 694	126 978
Utdelning	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	91 694	-91 694	0
Årets resultat	0	0	-354	-354
Belopp vid årets utgång	25 000	26 978	-354	51 624

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 978
Årets resultat	-354
Summa	26 624

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 624
Summa	26 624

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 735	230 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 735	230 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 216	-8 382
Övriga externa kostnader		-23 710	-62 981
Personalkostnader	2	-10 451	-5 172
Övriga rörelsekostnader		0	-576
Summa rörelsekostnader		-50 377	-77 111
Rörelseresultat		-2 642	153 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-26
Summa finansiella poster		288	60
Resultat efter finansiella poster		-2 354	153 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	-38 469
Summa bokslutsdispositioner		2 000	-38 469
Resultat före skatt		-354	115 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 772
Årets resultat		-354	91 694

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		25 599	2 158
Summa kortfristiga fordringar		25 599	2 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 561	225 278
Summa kassa och bank		79 561	225 278
Summa omsättningstillgångar		105 160	227 436
SUMMA TILLGÅNGAR		105 160	227 436

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 978	10 284
Årets resultat		-354	91 694
Summa fritt eget kapital		26 624	101 978
Summa eget kapital		51 624	126 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 469	38 469
Summa obeskattade reserver		36 469	38 469
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 464	4 167
Skatteskulder		8 328	17 183
Övriga skulder		5 275	40 639
Summa kortfristiga skulder		17 067	61 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 160	227 436

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Anahita Amirpour

Styrelseledamot

2026-04-18